
Proseminaarityön/seminaarityön hyväksyttäminen kandidaatin tutkielmaksi Kasvatustieteellisessä 

tiedekunnassa 

Opiskelijat ovat voineet aiemmin suorittaa Helsingin yliopistossa / Helsingin yliopiston avoimessa 

yliopistossa proseminaarityön ja he voivat nykyään suorittaa Helsingin yliopiston avoimessa yliopistossa 

seminaarityön. Proseminaarityö tai seminaarityö, joka on sisältynyt Helsingin yliopistossa / Helsingin 

yliopiston avoimessa yliopistossa suoritettuihin saman tieteenalan opintoihin, joihin opiskelija on 

myöhemmin saanut kasvatustieteiden kandiohjelmassa tutkinnonsuoritusoikeuden, on suppeampi eikä 

sellaisenaan vastaa kandidaatin tutkielmaa. Jotta opiskelija voi valmistua kandidaatiksi, proseminaarityötä / 

seminaarityötä täytyy mahdollisesti täydentää, sille pitää tehdä kielentarkastus (kypsyysnäyte) ja se pitää 

hyväksyttää kandidaatin tutkielmaksi. Yli 10 vuotta vanhaa proseminaarityötä/seminaarityötä ei voi 

hyväksyttää kandidaatin tutkielmaksi eikä sitä oteta käsittelyyn.  

Muissa yliopistoissa tai muiden yliopistojen avoimissa yliopistoissa suoritettuja proseminaaritöitä tai 

seminaaritöitä ei voi hyväksyttää kandidaatin tutkielmaksi.  

 

1. Jos opiskelijalla on proseminaarityö/ seminaarityö tallessa: Opiskelija ilmoittautuu kandidaatin 

tutkielmaseminaariin ja sopii ohjaajan kanssa, miltä osin aiemmin suoritettua proseminaarityötä/ 

seminaarityötä voi hyödyntää ja miltä osin opiskelijan tulee osallistua seminaarityöskentelyyn.  

Opiskelijan tulee kirjoittaa koulusivistyskielen mukainen tiivistelmä ja palauttaa se tutkielman 

mukana.  Tarkemmat ohjeet tutkielman ja tiivistelmän palauttamiseen löytyy Opiskelijan ohjeista 

Tutkielma ja kypsyysnäyte kandiohjelmassa-sivulta. 

 

2. Jos opiskelijalla ei ole proseminaarityötä/seminaarityötä tallessa:  

Jos proseminaarityö/seminaarityö ei ole tallessa, opiskelija osallistuu kandidaatin 

tutkielmaseminaariin ja tekee kandidaatin tutkielman. Opiskelijalle rekisteröidään kandidaatin 

tutkielma ja seminaari opintopisteineen. 

 


